
Российская Федерация
Республика Адыгея

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, п. Тульский,
ул. Советская, 42
Тел. /факс 5-11-75

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ 
Я СОВЕТ

385730, п. Тульскэ,
ур. Советскэр, 42

Принято 51-й сессией Совета народных                                                                     23 марта 2017 года
депутатов муниципального образования                                                                    № 517
«Майкопский район» III созыва

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ РАЙОН»

О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального
образования «Тульское сельское поселение»
---------------------------------------------------------------

Руководствуясь  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Майкопский район», на
основании  заявления  Пелымской  Л.С.,  Стодоля  Л.П.,  заключения  о
результатах  публичных  слушаний  по  проекту  изменений,  вносимых  в
Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Тульское  сельское  поселение» от  29 ноября  2016 года  №  94, №95, Совет
народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» 

РЕШИЛ:    

1.  Внести  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования  «Тульское  сельское  поселение»,  утвержденные  Решением
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  «Тульское
сельское поселение» от 30 марта 2012 года № 400 «Об утверждении Правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  «Тульское
сельское поселение» следующие изменения:

1) дополнить  подраздел  «Условно  разрешенные  виды  использования:»
раздела  ЖИЛЫЕ  ЗОНЫ:  ЖЗ.101.  «Зона  застройки  индивидуальными
жилыми  домами  и  личного  подсобного  хозяйства  муниципального
образования «Тульское сельское поселение» следующим абзацем:

«- отдельно стоящие гаражи.»;



2)  дополнить  подраздел  «Условно  разрешенные  виды  использования
земельных  участков  и  объектов  капитального  строительства:»  раздела
ЖИЛЫЕ ЗОНЫ: ЖЗ.103. «Зона застройки малоэтажными многоквартирными
жилыми  домами» следующим абзацем:

«- отдельно стоящие гаражи».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  
муниципального образования  
«Майкопский район»

________________   А. Петрусенко

Председатель 
Совета народных депутатов

 муниципального образования
«Майкопский район»

________________  Д. Ушаков

п. Тульский
23 марта 2017г.
№ 137-РС


